ПРОЕКТ
[image: image1.png]7 CHIS , Jorerm i ”

SH4o0=3

G-g AL

S

Db |97 Poep| 437 [0 [ 2 3P|t 5" 3

T otp Joer mu& %27 37 o] RN m m

m:aw &m.m@uwa‘mémr@” o |53 Mdv&.&v@m«ﬁx&n@m =

N o i 2 L BN e G N R I R TOET P

R O B T el i e N T R N
_mwh..vmﬂh 7 op [o5ha FASE T oip|op2@ | 305p| 0tp

[image: image2.png]3-8 ML

3-a suHUS

B8-a sunug

3-a semiiss

B3 pumi

G- surer2

B 5 2
@4l o
@ |5 ©
B p e O]
o P o 27
[0 -}
o [atil=alis
NEEIE 3
Foap 2 5
o I
3P 239,
" |2
e Fopozz
W \ AccBer cHT . PaccBem” o

РЕШЕНИЕ №43/
О присвоении наименования

от    июля 2019 года
элементам улично-дорожной сети

В соответствии пп.6 п.2 ст.2 Закона Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.08.2018 № 24/5 «Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных территорий проживания горожан, в городском округе Зарайск Московской области», в целях присвоения наименования вновь образованному элементу улично-дорожной сети,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенным в кадастровых кварталах 50:38:0071401, 50:38:0071402, в соответствии с прилагаемой схемой, следующие наименования:

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 1-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 2-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 3-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 4-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 5-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 6-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 7-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 8-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 9-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 10-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 11-я Линия;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, город Зарайск, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Радуга», улица 12-я Линия.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» городского округа Зарайск Московской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области (https://zarrayon.ru/).

3. Обеспечить внесение сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Федеральную информационную адресную систему.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: ОА и Г, ОМУ и ОГ, юридическому отделу, МФЦ, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь»,  в дело,

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Зарайск
от
№
[image: image3.png]75758

LR e

N P

3

>

3
32 e

B2 aHUE

CHT » Crearetea *

T [ @

o

3 mp?si. 5o
Mw« ofp [ 339
3
«

B [ O
NI
oy %27 oo |50 (Dot D] [Poop[rrec”]
Bra |3 & [OF [wwr™ @ﬁi.u@@ @ &%w@
AR R R N I 3 15} op 59
m @m\\s B o g 5 Baaeloens?  [PDR] P 773 o 3

Py 4p3®] [@ar[se #| [P [ @ [Frop [ *]

3-g s
e
EYE
Cle
Yo aumess
S
I3
5
%
A
@
5-9 s
|
8
&
A
62 munws.

3 R e e (€Ds08p |otp 5%
3 o P[4 | B aap [t5 173 gpaulsip 33
§ |2 H m\ aop 28] S T3 0ip ofp" 2| (B g ¥
ERN 3 3O [ @ I Bra| o 47 o> ¥ §
S B 3 20 & & Nu&%@ﬂ@%?;sw
R T [ 20| B[ [ F 2550 a:wm NZETEL
m. A G I R s Y e R B

5o |op3© % (438 Paar|r 8 [Eop |27
3 coort | Spout 4 55 & e 5@ rpoesans npoesd WL
T otp |wp 2| [[5op |ar 38| [Eoam oo [ Bpleors A
5t | [ | | [ CEL T

CHT o Creomenina ”

Mm asp [oop uw?w:@wa 3
A op3° m:a:vw.w 3
JMa.w&vwm o 5 ap |3 w
NP Rl S REE R Y
05 w5p| o527 o [op 2
opore 5

[image: image4.png]Wid 9~ 0= Mpunoxenme k pewuenmto Coseta aenyratoe.doc [Pexium orpaniuenHoii yHkumonansHoctu] - Microsoft Word (C6oii aktueauun npoaykra) =
e I A -9
n S TmesNewRet 1t A A Aam | %) G2 E-E FE AT | aasceer | assossr. AaBOE AaB6B. AaBOE AaBoBsl Acsouer: Aas6Ber: AasGBel: AaBOBSIT AabGBel AabGBel: AAGSHSIT) AABSEI, $ A raina -
33 Konuposars 3 " d g SRR e 3amenume
BT o ospeny | K K7 ke X W-A- EES S (15 & [rosuwmi| Teomre. Jarowso.. arorose.. Howswme Mogaron. CrGoes.. Buencme Cwionoe.. Croorwi  Lara2 Bugenea. Cragance. Cwmswanc. o Wmews (EL L
Sy0ep obena . wpuer % Assay % Crun | pegaxrupossrne
] e 5

Hﬁaovuﬁoﬁo K pCIICHHIO Cogera []
JIETIyTaTOB TOPOJICKOT0 OKpYyTa 3apafick
ot Ne

] CHT «CHEMMHKA» CHT «CHEXXUHKA» )

B CH

LA

«C
HE

DI "

VH

2w oro0du

9
o)

=g

o

=
5 [o€

T ovaods
2w psaode

w|Peg

o)
o

| i egs

17072019

[image: image5.png]s S

seieh |

e )

e

I g

blieg)

3

|oes

ana

PR3

o psa0de

“womd

[}
I
=
o
I,
m
x
s
-
2w psaodu
oo
ol 4 € g
[}
I
= =1
[}
I
m
x
s
T
18 =

«13920Vd» LHD

¢ e1Adyo o1oxorodor goreifuer

e1eg0)) omuamad ¥ suHOXOIHAI T

yoyrede

o

53

o

a3

o

63

o

s

» @

onam g0 d20/8

necoy.

s

Swnea0dnLIeTag | -

awseng
=
("8 <l

QEx_|3
IR I
g2 os|a
& H
* 1
hREL
ERHE S
< |53
L SEIH
x| |E
B

" w g
]
& g

L
i

a‘y}{
wtE
W §

L

e £

l »

L H
= |2
R

osovosee “osovosee

[S—
- [H130HaHONIHAD HOHHaRMHEd0 1InkS g] 50p a0LeLAUsY 213807 CHam=d  3uHaxkouwd |

23008y “voesol

souany  auwaating

(e2ffodu wuheswue 09) pio 3osos

>
I9ESEVY 299090y 2098990y 'ueggdey 2/sgogoy 21egggoy 295090y [agodey JQQRY 'g9gPY JogeV 'ussosev

wsods:

Zeseum

T

22 vegery

> seman
"TEESavY

e B

aumateg ¥
aumane

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru

СНТ «СНЕЖИНКА»

СНТ «СНЕЖИНКА»

1-я Линия

1-я Линия

1-я Линия

СКЛОН

П Р УД

СКЛОН

СНТ «РАССВЕТ»

11-я Линия

12-я Линия

10-я Линия

9-я Линия

9-я Линия

8-я Линия

8-я Линия

8-я Линия

7-я Линия

7-я Линия

7-я Линия

7-я Линия

6-я Линия

6-я Линия

6-я Линия

6-я Линия

5-я Линия

5-я Линия

5-я Линия

5-я Линия

4-я Линия

4-я Линия

4-я Линия

4-я Линия

3-я Линия

3-я Линия

3-я Линия

2-я Линия

2-я Линия

2-я Линия